关于举办南京医科大学2012年附属医院青年临床带教老师

培训班的通知

各临床医学院、附属医院：

为进一步规范临床教学，提高临床教学水平，加强临床师资队伍建设。根据《南京医科大学青年临床带教老师培训方案》，现组织举办2012年青年临床带教老师培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：

2012年7月13日-15日，7月12日下午报到。
二、培训地点：南京医科大学五台校区图书馆5楼报告厅

三、培训对象：工作8年以内且准备参与临床带教的青年医生（原则上以内、外、妇、儿科为主），每家单位不超过4人。

四、培训内容：

   1、讲座：现代医学教育理念、临床科研方法、临床带教方法、临床带教规范、实习管理的改革与实践等。

2、示教：体格检查规范、外科基本规范、规范化教学查房等。

3、临床教学经验交流。

五、培训认证：完整参加培训的教师颁发“南京医科大学临床带教资格证”，可从事临床带教工作，作为继续培养和评优参考。

六、相关安排：住宿统一安排，费用自理，南京市内医院老师住宿不安排。

请各单位认真组织推荐，协调培训教师临床工作，于2012年6月29日之前将培训人员名单发送至实习科邮箱（sxk@njmu.edu.cn）,格式参照附件。

联系人：黄华、柏平（025-86862840、025-86862660）

电子邮箱：sxk@njmu.edu.cn

主题词：附属医院  青年教师  培训  通知

二○一二年六月十三日

培训班回执

医院名称：（章）

	姓名
	性别
	科室
	职务
	职称
	联系电话